
禹州市中心医院购置医用降温毯、升温仪及高流量湿化氧疗系统医疗设备项目

中标结果公告

（招标编号：FYZX-2024003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标包:

      中标人：禹州市永爱贸易有限公司 中标价格：12.8万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为禹州市中心医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：禹州市中心医院                         

   地    址：禹州市禹王大道113号                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0374-8226007                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：许昌丰元咨询管理有限公司

   地    址： 禹州市颍北大道6号

   联 系 人： 连女士

   电    话： 0374-8281999

   电子邮件： xcfyzxgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



禹州市中心医院购置医用降温毯、升温仪及高流量湿化氧

疗系统医疗设备项目中标结果公告

一、项目名称和编号

项目名称：禹州市中心医院购置医用降温毯、升温仪及高流量湿化氧疗系

统医疗设备项目

采购编号：FYZX-2024003

二、开评标信息

开标时间：2024年3月19日 15：00

评标地点：禹州市颍北大道6号

谈判小组成员：席朝岭、信香兰、李丽丽

三、中标信息

中标（成交）人名称：禹州市永爱贸易有限公司

地址：禹州市颍川街道寨子1号街

联系人：宋永栓      

电话：13619884445

采购限价：132000.00元

中标（成交）金额：128000.00 元       大写：壹拾贰万捌仟元整

四、采购文件（附后）

五、公告期限

本公告同时在以下网站发布：《河南省电子招标投标公共服务平台》和《

中国采购与招标网》。

中标结果公告期限为1个工作日。

六、联系方式

采购单位：禹州市中心医院

地址：禹州市禹王大道113号

联系人：刘女士

联系电话：0374-8226007



代理机构：许昌丰元咨询管理有限公司

地址：禹州市颍北大道6号

联系人： 连女士

联系电话：15237457900

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限内，以书面

形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），

由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

2024年3月20日                         


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T14:56:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T14:57:25+0800
	BJ
	ePolicy




